شرح چندہ

۲۴ روپے سلاٹ
۱۳ روپے ششماہی
۸ روپے سہ ماہی
۵ روپے خطبہ ہفت روزہ
۲۵ روپے بیرون پختان سلاٹ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَسَىٰ اَنْ يَّعْتَبَكُمْ سَوَاءٌ مَّقَامًا مَّحْمُوْدًا

روزنامہ

بصر جمعہ فی پیر ۱۰ ستمبر ۱۹۶۲ء

۲۸ ربیع الثانی ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۱۴ نمبر ۲۸ تبوک ۱۳۸۲ھ ۲۸ ستمبر ۱۹۶۲ء نمبر ۲۲۲

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ الخلفہ سے یوہ اپس تشریف لے آئے

اہل یوہ کی طرف سے اپنے آقا کا پرتیک خیر مقدم کی ذوق و شوق اور محبت و اخلاص کا ایمان فسر منظر

ریوہ ۲۷ ستمبر۔